Plasencia, Pavía, Alejandría, Cuneo y Milán, y de haber estado muy próximo a la 

jerarquía cátara occitana en el exilio. Entre otros, estuvo en contacto con Felip Catalá, 

el diácono cátaro de Cataluña en el exilio, y con Ramón Boer, cátaro originario de 

Andorra. 

A. Perdido. 

B. BNF, Fondo Doat, 25, f. 298r-331r / 26, f. 1r-2v. 

Anno quo supra, idus ianuarii predictus testis [Petrus de Beuuilla de Auinione] 

addidit confessioni sue, dicens quod uidit apud Cremonam Uidentem episcopum 

quondam hereticorum Tholose et multos socios eius hereticos ibi publice morantes. Et 

uidit cum eis Isarnum de Rezis et Guillelmum de Cordoa et B. Textorem, Pontium 

Durandi de Calhauello et B. nepotem eius, P. Griui, omnes de Fanoiouis, non simul sed 

diuisim, adorantes predictos hereticos et comedentes et alias participantes frequenter 

cum eis. Et sunt uiginti anni uel circa. 

Item dixit quod uidit ibi multotiens Stephanum Donati et Raimundum de Rocouilla 

et Bernardum de Rocouilla de Cassis hereticos, morantes ibidem eodem tempore. 

Item uidit apud Cremonam P. Galhard et P. filium eius de Sancto Martino de Landa 

adorantes predictum Uiuentem hereticorum episcopum et socios eius, et comedentes 

cum eis et dantes hereticiis ad comedendum. Et fuit eodem tempore. 

Item uidit ibi cum hereticis Stephanum Nouelli et B. Nouelli nepotem eius de Sancto 

Paulo de Corpore Sancto, adorantes et comedentes cum eis. Et fuit eodem tempore. 
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Item uidit apud Cremonam Guillelmum Baussani de Garda adorantem P. de Prato et 

Petrum de Sauzeto hereticos. Et audiuit dici quod obiit et fuit hereticatus in morte. 

Item dixit quod in supradictis quinque annis quibus fuit moratus in Placentia, uidit 

ibi morantes publice Uiuentem predictum episcopum Tholose et Guillelmum de Podio 

filium maiorem Athonem Arnaldi de Castro Uerduno, Raimundum Boneti de 

Lauraguesio, omnes hereticos, quos ipse testis adorauit. Erat etiam ibi cum eis 

Raimundum Petri de Drulia similiter hereticus. 

Item dixit quod quando recessit de Cremona, rediit iterum causa morandi ad 

Placentiam, ubi fuit moratus duobus annis uel circa in hospitio conducto per Stephanum 

Donati, consanguineum ipsius testis, Iohannem del Azeraul de Sancto Romano, omnes 

hereticos, et ipse testis morabatur cum eis, sed ipse testis comedebat seorsum cum 

Guillelma uxore sua. Que et ipse testis multotiens adorauerunt ipsos hereticos et 

audierunt uerba et monitiones eorum, et multotiens comederunt cum eis, et de pane